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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 485 000 zł

Oferujemy Państwu na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie, zlokalizowane w cichej części osiedla Majowego.
Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze, niskiego, ocieplonego budynku.
Na powierzchnię 63,6m² składają się trzy pokoje (przestronny pokój dzienny 22 m² z wyjściem na balkon od
strony zachodniej, dwie sypialnie 12 m² i 10m²), osobna kuchnia (6), łazienka (4), wc oraz przedpokój.
W pokojach na podłogach panele, ściany gładzone i pomalowane.
Kuchnia z zabudową - remont w 2017 r. Łazienka i wc w glazurze i terakocie.
Wszystkie okna PCV.
W sąsiedztwie szkoła, przedszkole, przychodnia, kościół, Skate park, "plac literatury", pętla autobusowa, OUTLET,
żłobek, kino, lodowisko, wybieg dla psów, rehabilitacja, siłownia oraz bliskość hipermarketów.
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Do dyspozycji mieszkańców jest wózkownia, pralnia i suszarnia.
Mieszkanie mogą nabyć również obywatele spoza Unii Europejskiej.

Symbol 406514 Symbol SWO 406514

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 485 000,00 PLN

Cena za m2 7 625,79 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle MAJOWE Ulica Zofii Nałkowskiej

Powierzchnia całkowita 63,60 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1985

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 4

Umeblowanie MOŻLIWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Domofon JEST Balkon JEST

Nr Licencji 4393 Czynsz administracyjny 630,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


